



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GADEBERG AUTO APS
ASBOVEJ 37, LÆBORG, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2020

Morten Gadeberg

CVR-NR. 29 39 86 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gadeberg Auto ApS Asbovej 37 Læborg 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 39 86 90
	Stiftet: 23. februar 2006
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Gadeberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 viser et resultat på 857 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.048.850	2.627
Personaleomkostninger.....	1	-1.597.824	-823
Af- og nedskrivninger.....		-212.754	-252
DRIFTSRESULTAT		1.238.272	1.552
Andre finansielle indtægter.....		10.438	11
Andre finansielle omkostninger.....		-144.689	-159
RESULTAT FØR SKAT		1.104.021	1.404
Skat af årets resultat.....	2	-246.818	-312
ÅRETS RESULTAT		857.203	1.092
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		857.203	1.092
I ALT		857.203	1.092

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.539.374	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		536.316	629
Indretning af lejede lokaler.....		33.001	67
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.108.691	696
ANLÆGSAKTIVER.....		2.108.691	696
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		10.248.382	8.795
Varebeholdninger.....		10.248.382	8.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.013.238	1.383
Udsudte skatteaktiver.....		2.631	0
Tilgodehavender.....		1.015.869	1.383
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		28.547	26
Værdipapirer.....		28.547	26
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.292.798	10.204
AKTIVER.....		13.401.489	10.900

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		5.433.380	4.578
EGENKAPITAL.....	4	5.558.380	4.703
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	4
Gæld til pengeinstitutter.....		6.128.573	4.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		680.449	885
Selskabsskat.....		125.616	184
Anden gæld.....		908.471	754
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.843.109	6.193
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.843.109	6.193
PASSIVER.....		13.401.489	10.900
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018: 3)			
Løn og gager.....	1.506.634	756	
Pensioner.....	63.171	18	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.046	15	
Andre personaleomkostninger.....	16.973	34	
	1.597.824	823	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	253.616	316	
Regulering af udskudt skat.....	-6.798	-4	
	246.818	312	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019.....	0	911.529	203.973
Tilgang.....	1.550.000	25.000	0
Kostpris 31. december 2019.....	1.550.000	936.529	203.973
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	0	283.366	137.404
Årets afskrivninger	10.626	116.847	33.568
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	10.626	400.213	170.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	1.539.374	536.316	33.001
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	4.576.177	4.701.177
Forslag til resultatdisponering.....		857.203	857.203
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	5.433.380	5.558.380
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har påtaget sig normale, forretningsmæssige brancherisici.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet foreligger der virksomhedspant nom. t.kr. 5.500. Der er stillet pant i varelager samt driftsinventar og driftsmateriel, hvilket har en bogført pr. 31. december 2019 på 10.787 t.kr.
